МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Хомушку Тумена Германовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
35.03.10 Ландшафтная архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, как ранее
отчисленного за невыход из академического отпуска и зачислить в группу А-33-21о, очной формы
обучения, на места за счет средств федерального бюджета.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

_ 202_

202_

_202_

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000041118

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

' r f P  2 0^
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ортикова Джасурбека Адхамовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
35.03.10 Ландшафтная архитектура, Садово-парковое и ландшафтное строительство, как ранее отчисленного
за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу А-33-22о, очной формы обучения, на места за счет средств
федерального бюджета, с ликвидацией разницы в учебных планах до 30.12.2023.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

В.В. Келер

Ю.А. Оленцова

202

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000041275

т -

«

Специалист канцелярии

Н.Н. Потылицина
/{?_______ 2(ИГ5_г, |